
2018 회계연도 MCPS 운영 예산
여러분의 의견이 매우 중요합니다. 
우리 의원들이 여러분 자녀의 삶에서 학교의 중요한 역할에 대해서와 학생들이 대학과 미래 진로에 준비되도록 필요한 기회와 
자원을 접하도록 하는 것이 얼마나 중요한지에 관한 여러분의 의견을 듣도록 하는 것이 매우 중요합니다. 다음은 여러분의 
의견을 전할 수 있는 세 가지 방법입니다.
행동 #1:  카운티 의회 예산 공청회에 참석하여 우리 교육구 예산을 지지합시다.

•	 2018 회계연도 행정예산에 관한 MontgoMery 카운티 공청회에서 의견을 제시합시다.		3월 15일부터 전화(240-777-
7803)로 의견 제시 예약을 받습니다. 

4월 4일 오후 7시 
4월 5일 오후 1시 30분과 오후 7시
4월 6일 오후 1시 30분 오후 7시

추가로 Montgomery 카운티 의회 교육위원 부문 의장 Craig	Rice 의원은 MCPS와 Montgomery	College와 함께 교육예산에 
관해 토론하는 회의를 카운티 여러 장소에서 개최합니다.  참석하셔서 교육 예산에 관한 여러분의 관점과 의견을 우리 
커뮤니티와 함께 나눕시다.   자세한 문의는 카운티 의회 임원, Rice씨 사무실에 문의합시다.	 (전화:240-777-7955) 
(이메일:Councilmember.Rice@montgomerycountymd.gov)

2월 15일 오후 6시 30분 northwest 고등학교
3월   8일 오후 6시 30분 Montgomery	Blair 고등학교
3월 15일 오후 6시 30분 Montgomery	College(Takoma	Park/Silver	Spring 캠퍼스)

3월 22일 오후 6시 30분 Walter	Johnson 고등학교
3월 29일 오후 6시 30분 Richard	Montgomery 고등학교

행동 #2:  카운티 의원들에게 연락합시다. 

• 우리 교육 예산을 전액 승인해야 하는지를 이메일 보내기, 트위터, 편지, 짧은 비디오 영상, 공청회에서 의견제시 등 여러 
방법으로 카운티 의원이 알도록 합시다.	 여러분의 의견을 예산 결정에 중요한 역할을 하는 사람들에게 전하고 알릴 수 
있습니다. 방법은 다음과 같습니다. 해시태그 #InvestInMCPS	사용을 잊지 맙시다.
Isiah Leggett, 카운티 군수(County Executive): www.montgomerycountymd.gov/exec/Contactcex.aspx

Roger Berliner, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Berliner@montgomerycountymd.gov	/	@RogerBerliner

Marc Elrich, 카운티 의회 의원(Councilmember)  Councilmember.Elrich@montgomerycountymd.gov	/	@marc_b_elrich

Nancy Floreen, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Floreen@montgomerycountymd.gov	/	@nfloreen	

Tom Hucker, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Hucker@montgomerycountymd.gov	/	@tomhucker

Sidney Katz, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Katz@montgomerycountymd.gov	/	@MC_Council_Katz

George Leventhal, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Leventhal@montgomerycountymd.gov	/	@georgeleventhal

Nancy Navarro, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Navarro@montgomerycountymd.gov	/	@nancy_navarro

Craig Rice, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Rice@montgomerycountymd.gov	/	@RicePolitics

Hans Riemer, 카운티 의회 의원(Councilmember) Councilmember.Riemer@montgomerycountymd.gov	/	@hansriemer

행동 #3:  여러분 커뮤니티와 나눕시다.
•	 MCPS는 여러분과 여러분 커뮤니티의 예산 이해를 돕기 위한 자료를 준비하였습니다. 이를 여러분이 교육구 예산을 

지지하고 다른 사람들에게 권장하는 도구로 사용해 주시기 바랍니다. 예산에 관한 정보는 웹사이트를 봅시다.  
www.montgomeryschoolsmd.org/departments/budget/

2018 회계연도 추천 행정 예산안 

예산 요약 MCPS와 2018 회계연도 추천 예산안의 요약을 담고 있습니다.

예산 101: MCPS 예산에 관해 설명해줍니다.	(절차, 수익과 할당 등)	
www.MCPSBudGETFEEdBaCK.oRG: 여러분이 생각하는 우선순위와 의견을 남길 수 있는 웹사이트입니다. 

예산 일정 

2017년 3월 14일 카운티 군수	Leggett씨가 권장 예산안을 발표합니다.
2017년 4월 5월 카운티 의회가 예산 공청회 개최하고 5월 19일에 최종 승인을 합니다. 
2017년 6월 13일 교육위원회이 예산을 최종 승인합니다.


